- 1 -

梅州市工业和信息化局

转发关于组织参加第十八届中国国际中小企
业博览会大中小企业融通对接活动的通知

梅州高新区管委会，各县（市、区）科工商务局：

为深入贯彻落实习近平总书记关于实施制造强国战略重

要论述精神，广东省工信厅定于2023年6月27—30日在第十八届

中国国际中小企业博览会期间举办第十八届中国国际中小企

业博览会大中小企业融通对接活动。现将《广东省工业和信息

化厅关于组织第十八届中国国际中小企业博览会大中小企业

融通对接活动的通知》转发给你们，请各地协助组织相关单位

积极参加。现将有关事项通知一并如下。

一、请梅州高新区管委会、各县（市、区）科工商务局发

动邀请本地装备制造、电子信息、生物医药及医疗器械、食品

及农产品、新能源及新型储能、新材料相关企业与中小企业以

自愿原则参加，并填写《中小企业参会需求报名表》（附件3）。

二、请梅州高新区管委会、梅县区、平远县、大埔县根据

《重点对接单位》清单，发动和通知属地企业东电化广晟稀土

高新材料、嘉元科技、富远稀土新材料、平远县华企稀土、大

埔县新诚基工贸公司等重点对接单位参加，并填写《广东省优

质企业对接需求表》（附件2）、《中小企业参会需求报名表》

（附件3）。

三、请梅州高新区管委会、各县（市、区）科工商务局收

- 2 -

集《广东省优质企业对接需求表》（附件2）、《中小企业参

会需求报名表》（附件3），于6月20日前通过粤政易报送我局

（产业发展科），以便汇总报省。

附件：广东省工业和信息化厅关于组织第十八届中国

国际中小企业博览会大中小企业融通对接活

动的通知

梅州市工业和信息化局

                            2023年 6月 14日

（联系人：刘 妲，电话：2250679）

		2023-06-15T09:15:31+0800